
 

 

 

     

 

 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS STEBĖSENOS 

ATASKAITOS REKOMENDACIJŲ ĮGYVENDINIMO 2018 M. PRIEMONIŲ PLANO 

PATVIRTINIMO  

 

2018 m. birželio 11 d. Nr. DV-403 

Pasvalys 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Pasvalio rajono savivaldybės 2018 m. visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos sąmatos, patvirtintos Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 21 d. 

sprendimu Nr. T1-47 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2018 m. visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos ir jos sąmatos patvirtinimo“, 2.4 punktu:  

1 .  T v i r t i n u  Pasvalio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos ataskaitos 

rekomendacijų įgyvendinimo 2018 m. priemonių planą (pridedama).  

2. Į p a r e i g o j u  Savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus 

vyriausiąją specialistę (Savivaldybės gydytoją) Dalią Vasiliūnienę kontroliuoti Plano įgyvendinimą. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius      Rimantas Užuotas 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 


